
                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 
 
 
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 00  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane xxx, 
dne 2. září 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(InfZ), evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující požadavky: 
1. Seznam všech úřadů, orgánů státní správy, veřejných institucí a dalších subjektů, které  
v období od 01.01.2018 do současnosti získaly nebo si vyžádaly mé osobní údaje. • U každého 
subjektu prosím uveďte, jaké konkrétní informace byly získány nebo vyžádány a za jakým 
účelem. 
2. Kopie veškeré komunikace, žádostí nebo rozhodnutí, na základě kterých byly mé osobní 
údaje poskytnuty výše uvedeným subjektům. 
3. Informace o právních základech, na základě kterých byly mé osobní údaje poskytnuty,  
a pokud bylo použito výjimky ze zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím o její 
specifikaci a zdůvodnění. 
 
K Vaší žádosti sděluji: 
 
Ad 1 
Za Ministerstvo zdravotnictví uvádíme, že neevidujeme žádný subjekt, který by si vyžádal Vaše 
osobní údaje.  
 
Ad 2 
Ministerstvo zdravotnictví Vaše osobní údaje žádnému subjektu neposkytovalo. 
 
Ad 3 
Viz odpovědi výše. 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

